
ID: 3887 APARTAMENT ME QIRA 1+1 TEK
SHKOLLA KUQE 

Ky apartament 1+1 i rinovuar bukur me siperfaqe 60 m² eshte
totalisht i mobiluar me mobilje moderne, elektroshtepiake te
reja dhe parket. Ndodhet shumë pranë Pazarit të Ri në
Tiranë, ne katin e pare me hyrje private direkt nga rruga.
Ofron një ambient të qetë dhe familjar, duke qenë gjithashtu
shumë afër shërbimeve të nevojshme. Ideal për ata që
kërkojnë komoditet dhe mundësi të mira jetese.

EUR 600 /muaj


